
ご注文日：令和７年 　月 　　日

FAX 番号 : 096-383-1571

送料
（お買上合計金額 12,000 円未満）

価格  （税込） 価格（税込）

※上記の商品価格は消費税込金額です。
※お買上金額が12,000円未満の場合は、下記のとおり送料がかかります。
　九州665円/四国880円/中国785円/関西905円/中部・北陸・信越970円/
　関東1,100円/東北1,330円/沖縄1,390円/北海道1,940円

（沖縄と北海道は12,000円を超えた場合も970円の送料が別途かかります）

〈お支払い方法〉 〈お届け日/7月1日以降〉 〈お届け時間帯〉お届け日の連絡が
必要な方は下記に
チェックを入れて
ください□コンビニ・郵便振替 □

□

代金引換

□その他（　　　　　　　　　　）

□なし　　□午前中　□14～16時

□16～18時　□18～20時　□19～21時

お名前
ご住所

様
〒

ご注文内容

電話番号

フリガナ

400g

140g

500g

300g

200g

ネオローヤルゼリー
シルバー

ネオローヤルゼリー
ゴールド

コンプリート
マーベラス

グリーン

種類 数量サイズ 種類 数量サイズ

みかん
百花

れんげ
はぜ

みかん
百花

れんげ
はぜ

みかん
百花

れんげ
はぜ

みかん
百花

れんげ
はぜ

みかん
百花

れんげ
はぜ

みかん
百花

れんげ
はぜ

90 粒
300 粒
630 粒

50 粒
90 粒

300 粒
630 粒

50 粒
70 粒

840 粒

7,668 円
7,668 円

11,880 円
9,180 円
3,726 円
3,726 円
5,400 円
4,428 円
1,674 円
1,674 円
2,214 円
1,890 円
4,428 円
4,428 円
6,480 円
5,400 円
2,970 円
2,970 円
4,428 円
3,510 円
2,214 円
2,214 円
3,240 円
2,592 円

5,778 円
17,280 円
34,560 円

3,456 円
7,722 円

22,950 円
45,900 円

4,536 円
2,268 円

23,760 円

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

個

個

個

袋

個

個

個

袋

袋

箱

個

個

円

円

合計

合計欄

商品

その他の商品（商品名） 単価 数量

金額数量

〈特記事項〉 磐石ローヤルゼリー株式会社
社内使用欄 （何も記載しないでください）

受付 伝票 支払 送状 検品 決済処理

新蜜ご予約注文表令和
7年

Ⓚ

※お届け先が異なる方は一番下の欄にご記入ください

お名前
ご住所

様
〒

電話番号

月　　　日

お
届
け
先
が

異
な
る
場
合

ご
注
文
者
様

（指定がない場合は最短でお届け）

円

ガ
ラ
ス
瓶
入
り

ワ
ン
プ
ッ
シ
ュ
ボ
ト
ル
入
り

ちっちゃいセット 6,650 円 セット おっきいセット 14,870 円 セット
予約
限定

予約
限定（みかん 300g・百花 200g・れんげ 140g） （みかん 1kg・百花 500g・れんげ 400g）

要連絡

1kg




